

80Days ApS
Strandvejen 203, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 57 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Anton Kjærgaard-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	80Days ApS Strandvejen 203 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 57 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Anton Kjærgaard-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Camilla Levin Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023/24	2022/23	2021/22
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	18.798	22.684	21.934
Resultat af primær drift	10.258	16.008	16.209
Finansielle poster, netto	1.127	559	539
Årets resultat	8.832	12.889	13.053
Balance:			
Balancesum	53.536	45.464	58.995
Investeringer i materielle anlægsaktiver	151	1.602	509
Egenkapital	15.429	18.660	19.771
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	10	9
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	133,9	158,8	146,5
Soliditetsgrad	28,8	41,0	33,5
Egenkapitalforrentning	51,8	67,1	117,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning pr. 1. juli 2023 fusioneret med søsterselskabet, 80days Dedicated ApS. Den samlede nettoeffekt på selskabets egenkapital pr. 1. juli 2023 udgør t.kr. 937. Sammenligningstallene er ikke ændret som følge heraf, ligesom forholdet ikke påvirker det fremadrettede selskab i væsentlig omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.832 t.kr. mod 12.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i øvrigt i tråd med selskabets forventninger til regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år på samme niveau som regnskabsåret 2023/24, hvorfor der forventes et resultat før skat i niveauet mio.kr. 10-12.

Videnressourcer

Det er vigtigt for den løbende udvikling af selskabet at fastholde et højt kompetanceniveau, hvilket bl.a. kommer til udtryk ved kursusaktiviteter m.m. for medarbejderne.

Miljøforhold

Selskabet vurderes kun at have indirekte påvirkning på miljøet. Vurdering af miljømæssige forhold indgår som et naturligt element i selskabets drift, herunder de aktiviteter selskabets tilbydere til selskabets kunder.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring rette sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Valutarisici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabet ud over, hvad der følger den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Renterisici

Det er ledelsens vurdering, at ændringer i renteniveauet vil ikke have nogen væsentlig effekt på indtjeningen. Der indgås ikke rentedispositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltstående kunder eller samarbejdspartnere.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	18.798.124	22.684.436
1 Personaleomkostninger	-8.032.712	-6.289.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-507.467</u>	<u>-386.772</u>
Driftsresultat	10.257.945	16.007.896
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	555.713	513.343
Andre finansielle indtægter	579.503	152.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.007</u>	<u>-106.391</u>
Resultat før skat	11.385.154	16.567.006
4 Skat af årets resultat	<u>-2.553.031</u>	<u>-3.678.259</u>
5 Årets resultat	<u>8.832.123</u>	<u>12.888.747</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	420.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>560.000</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.799.732	2.016.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.732</u>	<u>2.016.474</u>
8 Deposita	438.479	431.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.479</u>	<u>431.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.658.211</u>	<u>3.008.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.365.126	16.638.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.329.456	12.650.178
Andre tilgodehavender	381.243	352.781
9 Periodeafgrænsningsposter	1.777.947	116.108
Tilgodehavender i alt	<u>42.853.772</u>	<u>29.758.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.869.553	1.640.225
Værdipapirer i alt	<u>1.869.553</u>	<u>1.640.225</u>
Likvide beholdninger	6.154.687	11.057.204
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.878.012</u>	<u>42.455.492</u>
Aktiver i alt	<u>53.536.223</u>	<u>45.463.808</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	80.000
Overkurs ved emission	917.258	0
Overført resultat	4.411.623	5.579.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
Egenkapital i alt	15.428.881	18.659.500
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	98.580	75.043
Hensatte forpligtelser i alt	98.580	75.043
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.370	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.578	479.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.529.494	3.633.190
Anden gæld	994.690	310.182
11 Periodeafgrænsningsposter	33.790.630	22.306.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.008.762	26.729.265
Gældsforpligtelser i alt	38.008.762	26.729.265
Passiver i alt	53.536.223	45.463.808

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	5.690.753	14.000.000	19.770.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-111.253</u>	<u>13.000.000</u>	<u>12.888.747</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	0	5.579.500	13.000.000	18.659.500
Udvidelse ved fusion	20.000	917.258	0	0	937.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.167.877</u>	<u>10.000.000</u>	<u>8.832.123</u>
	<u>100.000</u>	<u>917.258</u>	<u>4.411.623</u>	<u>10.000.000</u>	<u>15.428.881</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.525.989	5.358.570
Pensioner	412.000	852.000
Andre omkostninger til social sikring	39.142	32.661
Personalemkostninger i øvrigt	<u>55.581</u>	<u>46.537</u>
	<u>8.032.712</u>	<u>6.289.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til ledelsen ikke oplyst.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra Camilla Levin Holding ApS	<u>555.713</u>	<u>513.343</u>
	<u>555.713</u>	<u>513.343</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.007</u>	<u>106.391</u>
	<u>8.007</u>	<u>106.391</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.529.494	3.633.190
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.537</u>	<u>45.069</u>
	<u>2.553.031</u>	<u>3.678.259</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.167.877</u>	<u>-111.253</u>
Disponeret i alt	<u>8.832.123</u>	<u>12.888.747</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	700.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-140.000	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-280.000</u>	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>420.000</u>	<u>560.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.743.036	1.140.618
Tilgang i årets løb	<u>150.725</u>	<u>1.602.418</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.893.761</u>	<u>2.743.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-726.562	-479.790
Årets af-/nedskrivninger	<u>-367.467</u>	<u>-246.772</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.094.029</u>	<u>-726.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.799.732</u>	<u>2.016.474</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	431.842	932.088
Tilgang i årets løb	6.637	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500.246</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>438.479</u>	<u>431.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>438.479</u>	<u>431.842</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>1.777.947</u>	<u>116.108</u>
	<u>1.777.947</u>	<u>116.108</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	75.043	29.974
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.537</u>	<u>45.069</u>
	<u>98.580</u>	<u>75.043</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodiserede rejser	<u>33.790.630</u>	<u>22.306.422</u>
	<u>33.790.630</u>	<u>22.306.422</u>

Heraf udgør mio.kr. 1,5 afrejsedage efter 30. juni 2025.

12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer og kapital andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.869.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>240.181</u>

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Levin Holding ApS, CVR-nr. 32338100, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Camilla Levin Holding ApS, Vingårds Alle 37, 2900 Hellerup	Moderselskab
--	--------------

Noter

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Camilla Levin Holding ApS, Vingårds Alle 37, 2900 Hellerup.
